
                             PATVIRTINTA 

                               Varėnos r. Senosios Varėnos  

             Andriaus Ryliškio pagrindinės mokyklos  

             20017 m. rugpjūčio 31 d.  

             direktoriaus įsakymu Nr. V-63 

 

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ, 

JŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) PRAŠYMŲ DĖL PASIEKIMŲ ĮVERTINIMO 

OBJEKTYVUMO NAGRINĖJIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokinių, jų tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymų dėl pasiekimų įvertinimo objektyvumo 

nagrinėjimo tvarka (toliau – tvarka) reglamentuoja ginčo sprendimo tvarką tarp mokinio ir 

mokytojo dėl pasiekimų įvertinimo objektyvumo.  

 
II. PRAŠYMŲ TEIKIMO TVARKA 

 
 2. Prašymus dėl pasiekimų įvertinimo objektyvumo gali teikti mokiniai nuo 16 metų ir mokinio 

iki 16 metų tėvai (globėjai, rūpintojai). 
3. Mokinys ar jo tėvai (globėjai, rūpintojai) raštišką prašymą dėl pasiekimų įvertinimo 

objektyvumo patikrinimo  teikia mokyklos direktoriui per 3 darbo dienas po pasiekimų įvertinimo 

paskelbimo. 

III. PASIEKIMŲ ĮVERTINIMO OBJEKTYVUMO NAGRINĖJIMO KOMISIJOS DARBO 

ORGANIZAVIMAS 

4. Mokinių, jų tėvų (globėjų, rūpintojų) raštiškus prašymus dėl pasiekimų įvertinimo 

objektyvumo nagrinėja direktoriaus įsakymu patvirtinta komisija, kurią sudaro: komisijos 

pirmininkas -  dalyką kuruojantis vadovas, komisijos nariai: socialinis pedagogas, metodinės grupės 

atstovas.  

5. Komisijoje negali dalyvauti mokytojas, kurio dalyko pasiekimų įvertinimas yra nagrinėjamas. 

6. Prašymus komisija turi išnagrinėti per 10 darbo dienų nuo prašymo pateikimo.  

7. Komisija parengia mokiniui užduotis, atitinkančias bendrojo išsilavinimo standartus,  iš visos 

per atitinkamą laikotarpį išeitos dalyko medžiagos.  

8. Mokinys komisijos nustatytu laiku privalo atvykti ir per nustatytą laiką, dalyvaujant bent 

dviems komisijos nariams, atlikti užduotis.  

9. Užduotis komisija vertina balais. Gautas balas yra galutinis  įvertinimas. 

    10. Rezultatų protokolas pateikiamas mokyklos direktoriui.  

 
    _____________________________________ 

 


